
 

 

UCHWAŁA NR II/41/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 

bezdomnych oraz w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1508 i poz. 1693) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 

bezdomnych: 

Wysokość dochodu osoby kierowanej do 

schroniska dla osób bezdomnych, ustalonego 

zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

[w procentach] 

Wysokość ponoszonej odpłatności 

[w procentach] 

powyżej 100 % do 150 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

35 % kosztów pobytu 

powyżej 150 % do 200 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

45 % kosztów pobytu 

powyżej 200 % do 250 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

55 % kosztów pobytu 

powyżej 250 % kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

70 % kosztów pobytu 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Wysokość dochodu osoby kierowanej do 

schroniska dla osób bezdomnych, ustalonego 

zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

[w procentach] 

Wysokość ponoszonej odpłatności 

[w procentach] 

powyżej 100 % do 150 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

40 % kosztów pobytu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 334



powyżej 150 % do 200 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

50 % kosztów pobytu 

powyżej 200 % do 250 % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

60 % kosztów pobytu 

powyżej 250 % kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

70 % kosztów pobytu 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXX/582/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych im. 

św. Brata Alberta w Elblągu przy ul. Nowodworskiej 49 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2017 r. poz. 4226). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 334


		2019-01-11T12:33:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




